

Kromix A/S
Hedegårdvej 8, 7323 Give

CVR-nr. 34 61 00 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Jens Ole Kromann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kromix A/S Hedegårdvej 8 7323 Give
	CVR-nr.: 34 61 00 02
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Kromann, formand Henning Kromann Jens Ole Kromann
Direktion	Jens Ole Kromann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge hunde- og kattefoder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod -750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.527.321	199.241
1 Personaleomkostninger	-1.091.860	-1.093.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.367	-70.233
Driftsresultat	347.094	-964.102
Andre finansielle indtægter	5.240	3.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.060	-242
Resultat før skat	348.274	-960.804
Skat af årets resultat	-76.679	210.778
Årets resultat	271.595	-750.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	21.595	0
Disponeret fra overført resultat	0	-950.026
Disponeret i alt	271.595	-750.026

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	631.974	646.554
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.464	369.101
Materielle anlægsaktiver i alt	944.438	1.015.655
Anlægsaktiver i alt	944.438	1.015.655
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.481	569.425
Varebeholdninger i alt	692.481	569.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.729.061	1.992.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	670
Udskudte skatteaktiver	42.295	118.974
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	90.000
Andre tilgodehavender	258	24.918
Tilgodehavender i alt	1.773.614	2.226.795
Likvide beholdninger	947.672	904.589
Omsætningsaktiver i alt	3.413.767	3.700.809
Aktiver i alt	4.358.205	4.716.464

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	2.941.138	2.919.543
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.691.138</u>	<u>3.619.543</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.237	712.606
	Gæld til associerede virksomheder	204.000	0
	Anden gæld	208.830	384.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>667.067</u>	<u>1.096.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>667.067</u>	<u>1.096.921</u>
	Passiver i alt	<u>4.358.205</u>	<u>4.716.464</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.065.984	1.069.953
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	15.652	12.933
	1.091.860	1.093.110
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.060	242
	4.060	242
	31/12 2018	31/12 2017
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	728.980	728.980
Kostpris 31. december	728.980	728.980
Af- og nedskrivninger 1. januar	-82.426	-67.846
Årets af-/nedskrivninger	-14.580	-14.580
Af- og nedskrivninger 31. december	-97.006	-82.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december	631.974	646.554

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	610.264	548.264
Tilgang i årets løb	17.150	332.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
Kostpris 31. december	<u>627.414</u>	<u>610.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-241.163	-434.510
Årets af-/nedskrivninger	-73.787	-55.653
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>249.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-314.950</u>	<u>-241.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>312.464</u>	<u>369.101</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.919.543	3.869.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.595</u>	<u>-950.026</u>
	<u>2.941.138</u>	<u>2.919.543</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>